П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« 2020 г. №

о  занесении на молодежную доску
почета Вейделевского района
«Молодежный Олимп»

Во исполнение распоряжения администрации Вейделевского района
Белгородской области «Об утверждении положения о молодежной доске
почета Вейделевского района «Молодежный Олимп» № 307 от 11 апреля
2016 года, с целью общественного признания достижений представителей
талантливой молодежи Вейделевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Занести на молодежную доску почета Вейделевского района
«Молодежный Олимп» следующих граждан:

Маркова Алексея Александровича - обучающегося 11 класса МОУ
«Белоколодезская СОШ;

Песоцкого Данила Сергеевича - обучающегося 11 класса ОГБОУ
«Вейделевская СОШ»;

Шинкаренко Марию Андреевну - обучающуюся 8 класса ОГБОУ
«Вейделевская СОШ»;

Силаева Семёна Андреевича - обучающегося 11 класса ОГБОУ
«Вейделевская СОШ»;

Данченко Александра Александровича - обучающегося 11 класса
ОГБОУ «Вейделевская СОШ»;

Алимову Полину Игоревну - обучающуюся 9 класса ОГБОУ
«Вейделевская СОШ»;

Карукову Надежду Андреевну - обучающуюся 10 класса МОУ
«Дегтяренская СОШ»;

Калашникову Марину Сергеевну - обучающуюся МУ ДО
«Вейделевская РДСЮН»;

Бочарову Карину Борисовну - обучающуюся МУ ДО «Вейделевская
РДСЮН»;

Данченко Дениса Александровича - обучающегося МУ ДО
«Вейделевская РДСЮН»;

Воропаеву Юлию Витальевну - обучающуюся МУ ДО «Вейделевская
РДСЮН»;

Шинкарь Дарью Александровну - методиста по работе с детьми и
подростками МБУК «Вейделевский ЦКР;

Бондаренко Ивана Сергеевича *- воспитанника МБУ «Вейделевская
СШ»;

Шерстюк Александра Александровича - воспитанника МБУ
«Вейделевская СШ»;

Тележную Викторию Александровну - обучающуюся 2 курса ОГА
, ПОУ «Вейделевский агротехнологический техникум им. Грязнова В.М.»;

Бурлуцкую Алину Сергеевну - обучающуюся 3 курса ОГА ПОУ
«Вейделевский агротехнологический техникум им. Грязнова В.М.»;

Уколова Максима Юрьевича - специалиста по работе с молодежью
организационно-массового отдела ОГБУ «ЦМИ»;

Шарапову Елизавету Сергеевну - обучающуюся 10 класса ОГБОУ
«Вейделевская СОШ»;

Медведеву Анастасию Михайловну - обучающуюся 9 класса ОГБОУ
«Вейделевская СОШ»;

Шевцова Ивана Васильевича - вратаря и капитана команды
футбольного клуба «НИВА» Вейделевского района;

Руденко Антона Олеговича - полузащитника команды футбольного
клуба «1ЖВА» Вейделевского района;

Кандабар Александра Николаевича - капитана полиции, преподавателя
кафедры физической подготовки Белгородского юридического института
МВД России имени И.Д. Путилина;

Долженко Ивана Викторовича - младшего лейтенанта полиции,
слушателя 352 взвода факультета обеспечения безопасности на транспорте
Белгородского юридического института МВД России имени И.Д. Путилина;

Бондарь Виталия Ивановича - полузащитника команды футбольного
клуба «НИВА» Вейделевского района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления ФК, спорта и молодежной политики администрации района
Ю.А. Лемзякову.

Глава администрации
Вейделевского района / А. Тарасенко